UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 <s) 9 	/80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 09116/80,

RESOLVE

Designar o Professor LUIZ MÁRIO MARQUES COUTO oa

ra a função de Chefe do Departamento de Engenharia Civil da Fa

culdade de Tecnologia, a partir de 26.07.80.

Brasilia,11 de t2,?0 de 1980.

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA A EDO

Reitor

cc: VRT/ENC/FT/PES

	Page 1